令和３年９月２日

保護者各位

小松市立松陽中学校

校長 荒木 達人

ＳＹフェス（第６7回運動会）について

残暑の候、皆さま方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげ

ます。日頃より本校の教育活動の推進に関しまして、ご理解ご協力をいただき心よ

り御礼申し上げます。

さて、コロナ渦の中での限られた活動とはなりますが、ＳＹフェス（第67回運動

会）の成功に向け、「～築く 魂 仲間との絆～」のスローガンのもと、生徒会、

３年生を中心に準備を進めています。

本来なら、生徒の懸命に取り組む姿を保護者の皆さまに見ていただきたいところ

ですが、参観につきましては、先日ご案内いたしましたように、新型コロナウィル

ス感染症感染拡大防止のため、残念ながらご遠慮いただきますようお願いいたしま

す。

保護者の皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年９月８日（水） ＊予備日９日（木）１０日（金）

２ 場 所 松陽中学校グランド

３ 日 程 ７：３０～ 生徒登校・移動（８：００出欠確認）

登校した生徒からグランドに移動

学級朝礼（グランドクラス待機場所にて）

８：３０ 運動会開会

１２：００ 運動会閉会 解団式後教室へ移動

１２：３５ 給食 お弁当の準備はいりません。

１３：３０ 学活（運動会振り返り）

１４：２０ 学級終礼

１４：３０ ２年生の係のある生徒、３年生 片付け

１年生、２年生の係のない生徒 下校

※時間は、若干前後します。

４ その他

・運動会当日は、通常より登校が早くなります。（８時出欠確認）

・多めの水分、タオル、予備のマスク等の準備をお願いいたします。

・前日７日（火）は、午後から準備となります。

１，２年生 給食後終礼 下校（一部、係の生徒のみ準備有り）

３年生 給食後終礼 準備 下校

・８日（水）に天候により開催が危ぶまれる場合は、メールにてお知らせしま

す。延期となった場合、８日（水）は木曜授業となります。